Inops, opis. adj. ope vel opibus des-
titutus. 1 Poor, needy, necessitous,
destitute, friendless. 2 Deficient
void of, wanting, not having, unable.
3 Also, unburied. 1 § Non erat
abundans, non inops tamen, *Cic.*
2 Versus inopes rerum, *Hor.* Sevit
Inops animi, *Virg.* 3 Inops inha-
mataque turba, *Id.* sc. ex in d' Op.,
quæ est terra. § Verbis inops, *Cic.*
ab anicis, *Id.* ad nullip, *Id.* divi-
tiis, *Sen.* Nec inops modo consili,
sed vix mentis compos eset, *Liv.*
Inops et liris et fundi, *Hor.*

Inoprat, part. *Not pleaded, unspoken
of.* ¶ Legati Amariani, re inoprat,
reverterunt, *Without an audience,* *Id.*

Inordinatè, adv. *Without order, at
no certain time, inordinately.* Felices
inordinatè resileunt dicunt, *Cels.* In
ordinatè agit, *Id.*

Inordinatus, part. *Out of order, or
array ; disordered, disordinate, inor-
dinatè.* 1 = Inordinati atque in-
compositi milites, *Liv.* Inordinatissimi
palpebrarum pill, *Plin.* § Ex inordinatè in ordinem, situ
cere, *Cic.* = Discimus nihil esse
inordinatum atque fortuitum, *Quint.*

Inornate, adv. *Without dress, or
trimming, inelegantly.* Inornate
cere, *Id. Her.*

Inornatus, part. 1 *Unadorned, not
decked, or trimmed ; unhandsome,
undressed.* 2 Met. *Unpolished.* 3
Unapraised, neglected. 1 Inornata
mulieris, *Cic.* 2 = Brevitatem ha-
bent nodans atque inornatas, *Id.*

3 Non ego te meis chartis inor-
tum silebo, *Hor.*

Inöntibus, a, um. adj. *Not idle, not
vain and frivolous.* Quint. *Virg.* sec.

In*juu*m, verb. defect. *I sag, quoth I.*

Vid. Inquo.

In*que*t, i*n*perat. *Say thou,* Plaut.

In*quies*, éti*s*. f. *Disquiet, lack of rest.*

Furi*al*is somni et in*qui*ues nocturna,
Plin.

In*qui*ues, éti*s*. adj. *Restless, unquiet.*

Homo in*qui*ues, *Sall.* Humanum

genus in*qui*ues et indomitum, *Id.*

In*qui*ues morib*us*, *Tue.*

In*qui*et*atio*, óni*s*. f. *A disquieting,*

molesting, harassing, or disturbing,

Liv.

In*qui*et*atu*s, part. *Disquieted, trou-*

bled, disturbed, vexed. Constat hor-

*torum custodes umbris in*qui*etatos,*

Suet.

In*qui*et*o*re, áre. act. *To disquiet, trou-*

ble, harass, molest, or disturb. Ne

quem offici*u* caus*a* in*qui*etare, *Suet.*

§ In*qui*etare victoriam, *Tac.*

In*qui*et*o*r, ári, átus. pass. *Col.*

In*qui*et*udo*, din*s*. f. *Disquiet, inqui-*

tude, trouble, unquietness, want of

rest. In*qui*etudin*um* Tiberius non

potuit effugere, *Sen.*

In*qui*et*us*, a, um. adj. *Non quietus.*

Unquiet, restless, busy, troublesome.

In*qui*ete no*ct*e*u*, *Val. Max.* In*qui*-

eta*u*genia*u*, et in no*ct*es res avida*u*,

Liv. Nulla mors in*qui*etior sit,

quam—*Quint.*

In*qui*ui, prae*ter*perf*er*. Said *I.*, Catull.

In*qui*linus, i. m. 1 *He who hires*

another person's house to dwell in, a

tenant. 2 *Alsu, he who dwells in*

the same house with another, an inmate,

a lodger. 1 § Te in*qui*linuo [non

*enim domino] personab*o*nt omnia*

*vobis*u* eb*ri*or*u*, Cic.* 2 Vicinus

Novio vel in*qui*linus si, qui quis

Novium videre non vult, *Mart.*

In*qui*nate*u*, adv. *Impurely, corruptly,*

barbarously. Confluxerunt Athenas

multi in*qui*nate loquentes, *Cic.*

In*qui*natus*u*, part. 1 *Defiled, distan-*

ted, polluted, contaminated, sullied.

2 *Died.* 3 *Adj. Filthy, nasty.* 1 Cum*u*

in*qui*nata largitione, *Cic.* 2 Bis

Bis murice vellus in*qui*natum, *Mart.*

3 *Fædior atque in*qui*nator.* Cic.

Ilio homine nihil in*qui*natus, *Id.*

Sermo in*qui*natus*u*, *Id.*

In*qui*nato*u*, a, éti*s*. act. 1 *To defile,*

or bewray. 2 *To stain, to die.* 3 *To*

adulterate; to pollute, to contami-

nate. 4 *To disgrace, disparage, or*

blemish. 5 *To accuse.* 1 *Vid.* pass.

2 *Mart.* 3 In*qui*navit a*re* tempus

aureum, *Hor.* Flagitiis se in*qui*-

na*re*, *Cic.* 4 = Obscurare et In-

quinare splendorem, *Id.* 5 Offici-

osam amicitiam nomine in*qui*nas

criminosa*u*, *Id.*

In*qui*nor, ári, átus. pass. Merdis ca-

p*ut* in*qui*ner albis, *Hor.*

In*qui*o, is, it. verb. *I say, quoth I,*

Catull. Vale, vale, in*qui*nt, *Iola,* *Virg.*

In*qui*ren*s*, tis, part. Nimum in*qui*-

rens in *se*, *Cic.*

In*qui*rit, impers. *Inquiry is made,*

Cic.

In*qui*ro, ére, sivi*l*, stiu*m*, i*stum*. act. *[sex in*

et quero] 1 *To inquire, search, ask,*

demand, or make inquiry; to look

after; to examine, or search. 2 *To*

take an information in order to protec-

tion at law. 1 Occulta vitia in*qui*-

re, *Cic.* 2 Cum ego diem in Si-

*ciliam in*qui*rendi peregrinam pos-*

tulim, &c. Cic.

In*qui*ror, ri, pass. *Ov.*

In*qui*s*itio*, óni*s*. f. 1 *An inquisition,*

or search; an inquiry, or disqui-

tion. 2 *An examination, an iquest.*

1 = In*qui*s*itio* et *investigatio* ve-

ritatis, Cic. 2 *Cave in*qui*sitione*

inihi si, Do not be out of the way;

let me not have to look for you, Plaut.

2 *Reus absens contra in*qui*sitionem*

accusatoris defensus, Cic.

In*qui*s*ito*, óni*s*. m. 1 *A searcher, or*

inquirer. 2 *An In*qui*sitor, an infor-*

mer, or promoter. 1 Stratu*m* rerum

naturas in*qui*sitor fuit, *Sen.* 2 §

Eundem concium et inquisitorem non ferentib*u*, *Tac.*

In*qui*situs, a, um. part. et adj. 1

Searched, or inquired for. 2 *Also,*

not discovered, or found out. 1 Ibi

*omnia ab sociis in*qui*situs cum cura*

*in fide, *Liv.** 2 Me, quam illam

*questionem in*qui*sitam amittere,*

*mortuum satius est, *Plaut.**

In*qui*slubris, e. adj. *Unwholesome, cor-*

rupt, noisome, pestilient. In*qui*slubris

fundus, Col. In*qui*slubrissimum vi-

*num, Id. tempus, *Plin. Ep.**

In*qui*slubritas, part. *Unsaluted, unvisit-*

ed. In*qui* salutatum linguo, *Virg.*

per *Tmesin.*

In*qui*slubris, e. adj. *In*qui*slubris*

*fundus, corrup*tu*s, pestilential.* In*qui*slubris

fundus, *Col.* In*qui*slubrissimum vi-

*num, Id. tempus, *Plin. Ep.**

In*qui*slubritas, part. *Unsaluted, unvisit-*

ed. In*qui* salutatum linguo, *Virg.*

per *Tmesin.*

In*qui*slubris, e. adj. *In*qui*slubris*

*fundus, corrup*tu*s, pestilential.* In*qui*slubris

fundus, *Col.* In*qui*slubrissimum vi-

*num, Id. tempus, *Plin. Ep.**

In*qui*slubritas, part. *Unsaluted, unvisit-*

ed. In*qui* salutatum linguo, *Virg.*

per *Tmesin.*

In*qui*slubris, e. adj. *In*qui*slubris*

*fundus, corrup*tu*s, pestilential.* In*qui*slubris

fundus, *Col.* In*qui*slubrissimum vi-

*num, Id. tempus, *Plin. Ep.**

In*qui*slubritas, part. *Unsaluted, unvisit-*

ed. In*qui* salutatum linguo, *Virg.*

per *Tmesin.*

In*qui*slubris, e. adj. *In*qui*slubris*

*fundus, corrup*tu*s, pestilential.* In*qui*slubris

fundus, *Col.* In*qui*slubrissimum vi-

*num, Id. tempus, *Plin. Ep.**

In*qui*slubritas, part. *Unsaluted, unvisit-*

ed. In*qui* salutatum linguo, *Virg.*

per *Tmesin.*

In*qui*slubris, e. adj. *In*qui*slubris*

*fundus, corrup*tu*s, pestilential.* In*qui*slubris

fundus, *Col.* In*qui*slubrissimum vi-

*num, Id. tempus, *Plin. Ep.**

In*qui*slubritas, part. *Unsaluted, unvisit-*

ed. In*qui* salutatum linguo, *Virg.*

per *Tmesin.*

In*qui*slubris, e. adj. *In*qui*slubris*

*fundus, corrup*tu*s, pestilential.* In*qui*slubris

fundus, *Col.* In*qui*slubrissimum vi-

*num, Id. tempus, *Plin. Ep.**

In*qui*slubritas, part. *Unsaluted, unvisit-*

ed. In*qui* salutatum linguo, *Virg.*

per *Tmesin.*

In*qui*slubris, e. adj. *In*qui*slubris*

*fundus, corrup*tu*s, pestilential.* In*qui*slubris

fundus, *Col.* In*qui*slubrissimum vi-

*num, Id. tempus, *Plin. Ep.**

In*qui*slubritas, part. *Unsaluted, unvisit-*

ed. In*qui* salutatum linguo, *Virg.*

per *Tmesin.*

In*qui*slubris, e. adj. *In*qui*slubris*

*fundus, corrup*tu*s, pestilential.* In*qui*slubris

fundus, *Col.* In*qui*slubrissimum vi-

*num, Id. tempus, *Plin. Ep.**

In*qui*slubritas, part. *Unsaluted, unvisit-*

ed. In*qui* salutatum linguo, *Virg.*

per *Tmesin.*

In*qui*slubris, e. adj. *In*qui*slubris*

*fundus, corrup*tu*s, pestilential.* In*qui*slubris

fundus, *Col.* In*qui*slubrissimum vi-

*num, Id. tempus, *Plin. Ep.**

In*qui*slubritas, part. *Unsaluted, unvisit-*

ed. In*qui* salutatum linguo, *Virg.*

per *Tmesin.*

In*qui*slubris, e. adj. *In*qui*slubris*

*fundus, corrup*tu*s, pestilential.* In*qui*slubris

fundus, *Col.* In*qui*slubrissimum vi-

*num, Id. tempus, *Plin. Ep.**

In*qui*slubritas, part. *Unsaluted, unvisit-*

ed. In*qui* salutatum linguo, *Virg.*

per *Tmesin.*

In*qui*slubris, e. adj. *In*qui*slubris*

*fundus, corrup*tu*s, pestilential.* In*qui*slubris

fundus, *Col.* In*qui*slubrissimum vi-

*num, Id. tempus, *Plin. Ep.**

In*qui*slubritas, part. *Unsaluted, unvisit-*

ed. In*qui* salutatum linguo, *Virg.*

per *Tmesin.*

In*qui*slubris, e. adj. *In*qui*slubris*

*fundus, corrup*tu*s, pestilential.* In*qui*slubris

fundus, *Col.* In*qui*slubrissimum vi-

*num, Id. tempus, *Plin. Ep.**

In*qui*slubritas, part. *Unsaluted, unvisit-*

ed. In*qui* salutatum linguo, *Virg.*

per *Tmesin.*

In*qui*slubris, e. adj. *In*qui*slubris*

*fundus, corrup*tu*s, pestilential.* In*qui*slubris

fundus, *Col.* In*qui*slubrissimum vi-

*num, Id. tempus, *Plin. Ep.**

In*qui*slubritas, part. *Unsaluted, unvisit-*

ed. In*qui* salutatum linguo, *Virg.*

per *Tmesin.*

In*qui*slubris, e. adj. *In*qui*slubris*

*fundus, corrup*tu*s, pestilential.* In*qui*slubris

fundus, *Col.* In*qui*slubrissimum vi-

*num, Id. tempus, *Plin. Ep.**

In*qui*slubritas, part. *Unsaluted, unvisit-*

ed. In*qui* salutatum linguo, *Virg.*

per *Tmesin.*

In*qui*slubris, e. adj. *In*qui*slubris*

*fundus, corrup*tu*s, pestilential.* In*qui*slubris

fundus, *Col.* In*qui*slubrissimum vi-

*num, Id. tempus, *Plin. Ep.**

In*qui*slubritas, part. *Unsaluted, unvisit-*

ed. In*qui* salutatum linguo, *Virg.*

per *Tmesin.*

In*qui*slubris, e. adj. *In*qui*slubris*

*fundus, corrup*tu*s, pestilential.* In*qui*slubris

fundus, *Col.* In*qui*slubrissimum vi-

*num, Id. tempus, *Plin. Ep.**

In*qui*slubritas, part. *Unsaluted, unvisit-*

ed. In

exponunt clanculum, ne portorum dent, *Lucil.*

Inscriptus, i. m. A rogue that has been burnt in the hand, or shoulder, Mart.

Insculpo, pér, psi, ptum. act. [ex in et sculpo] 1 To engrave, carve, cut, or engrail. 2 Met. To imprint. 1 § *Suminam patrimoni insculpere axo*, Hor. postibus formam, Ov. 2 *Insculpsit in meutibus natura, ut deos aeternos et beatos habereamus*, Cic.